別記様式
令和　　年　　月　　日
　　越生町長　殿
住　　　所　　越生町
事業所名
代表者名
共済契約番号

補助金交付申請書
　越生町中小企業退職金共済掛金交付要綱第7条により次のとおり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

　1　交付申請額　　　　　　金　　　　　　円也

支払金口座振替依頼書
　上記補助金を下記の預金口座へ振込むよう依頼します。

代表者　　　　　　　　印
	振込先金融機関名
	預金種目
	口座の記号番号
	預金名義人

	当　　　　普

	月別、個人別掛金内訳書
	事業所名
業種

	月別
氏名
共済番号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	計
	納　付
確　認
	契　約
年月日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	計